- a. Informatio alumnorum.
- b. Relatio super progressu alumnorum.
- c. Relatio super qualitatibus professorum.
- d. Theses pertractatae.

Fasc. VI. no. 47.

23. julii 1826.

Jacobus Frint instituti sublimioris praesbyterorum Viennae director Ignatium Veszerle significat expectationi plene respondere.

Fasc. VI. no. 48.

31. augusti 1826.

Josephi Várady canonici et seminarii rectoris Sabariensi testimoniales pro parte clericorum dioecesis Wesprimiensis ibi studentium, de eorum bonis moribus pro anno currente scholastico extradatae.

Fasc. VI. no. 49.

2. septembris 1826.

Vicarius generalis Joannes Külley dominum episcopum Sabariensem pro duorum hujus dioecesis in seminario suo educandorum susceptione interpellat.

Fasc. VI. no. 50.

6. septembris 1826.

Vicarius generalis suae illustritati domino episcopo dioecesano in comitiis Posenio constituto praesentat informationem cleri junioris et professorum lycaei, non secus informationem tabellarem de alumnis Bosniensibus in fato lycaeo studiis theologicis operam navantibus. Relationem porro praesentat in negotio aedificandae in possessione Gyékényes ecclesiae, intuitu cujus requisitorum sumptuum supplementum ex cassa dioecesana pendi ordinavit excelsum consilium gaudente eodem in fata possessione jure patronatus. Ultro nitificat statum desolatum Xenodochii Papensis Ilonaiani modalitatem per capitulum ad idem restaurandum assumptam approbari petit. Significat parochos Halimbaiensem et Dörögdiensem beneficia sua cambiare velle accedente suae illustritatis consensu. Parochum Karmacsiensem Petrum Zob beneficio suo plene renuntiasset proque eo parochum Bezerédiensem Ignatium Szeven commendat, substituendo in ejus locum Paulo Zankay succentore. Ultimario omni meliori modo tentatam inter dissidentes conjuges comitem Paulum Schmidegg et comitissam consortem ejus amicam unionem non successisse.

Fasc. VI. no. 51.

Celsissimo principi primati informationes solitae seminariales pro 2-o semestri anni scholastici 1825/6 submittuntur.

- a. Informatio alumnorum.
- b. Relatio super progressu alumnorum.
- c. Relatio super qualitatibus professorum.
- d. Theses pertractatae.

Fasc. VI. no. 52.

18. septembris 1826.

Professores theologiae lycaei Wesprimiensis pro lignis focalibus instant.

Responsum: Petitioni praeexpositae per suam illustritatem delatum exstitit.

Fasc. VI. no. 53.

18. septembris 1826.

Josephus Schneider rector collegii Pazmaniani Viennensis informationem tabellarem de alumnis dioecesis hujus in fato collegio studiis theologicis operam navantibus pro anno currente submittens una Joannem Kremszer ob malam sui applicatione revocari petit.

a. Responsum: In nexu hujus supra fatus correptus et ad seminarium domesticum pro futuro anno comparere inviatus exstitit.

Fasc. VI. no. 54.

18. septembris 1826.

Informationes alumnorum nostrorum in seminario Pestiensi studentium.

Fasc. VI. no. 55.

31. octobris 1826.

Joanni Dertsik generalis seminarii Pestiensis rectori nunciatur in locum Josephi Németh e fato seminario egressi Stephanus Boronkay pro inchoanda theologia mitti datis eidem una pro suscipiendis ordinibus minoribus requisitis dimissorialibus.

Fasciculus VII. Informationes alumnorum, 1827–1849.

Fasc. VII. no. 1.

Ordo diurnus seminarii.

Fasc. VII. no. 2.

12. januarii 1827.

Testimonium informationis de alumno Ignatio Veszerle.

Fasc. VII. no. 3.

19. julii 1827.

Josephus episcopus vicario suo committit, ut terminum tam pro junioris cleri quam et candidatorum examina praefigat eaque etiam si se domi non adesset, asservet.

Fasc. VII. no. 4.

31. augusti 1827.

Josephus Várady canonicus et seminarii Sabariensis rector de alumnorum in lycaeo Sabariensi studiis philosophicis incumbentium in scientiis et moribus profectu relationem praestat.

Adclusum est sub a.) testimonium scholasticum Eduardi Francz.

Fasc. VII. no. 5.

Celsissimo principi primati solitae seminariales informationes pro anno scholastico 1826/7.

a. Informatio alumnorum.

b. Relatio super progressu alumnorum.

- c. Informatio de professoribus.
- d. Theses pertractatae.

Fasc. VII. no. 6.

5. septembris 1827.

Rector seminarii Pestiensis informationem de alumnis dioecesis hujus in universitate Pestiensi studiis theologicos incumbentibus praesentat.

Fasc. VII. no. 7.

30. septembris 1827.

Josephus Schneider metropolitanae ecclesiae Strigoniensis canonicus et collegii Pazmanaei rector informationes super profectu in studiis et moribus alumnorum dioecesis hujus in collegio eodem constitutorum praesentat.

Fasc. VII. no. 8.

8. octobris 1827.

Michael Wagner parochus aulicus et Presbyterii Sublimioris Viennensis director de Ignatio Veszerle dioecesis hujus alumno laudabilem praestat informationem.

Fasc. VII. no. 9.

28. octobris 1827.

Joannes Viola et Joannes Ruzs clerici dioecesis Wesprimiensis in locum Francisci Császár ad saeculum redeuntis et Gabrielis Jankó pro frequentandis studiis theologicis ad seminarium Pestiense mittuntur. Adclusae sunt informationes eorum.

Fasc. VII. no. 10.

1. martii 1828.

Illustrissimus episcopus dioecesanus circa examina clericorum et intuitu juvenis cujusdam Tihanyi ad clerum juniorem hujus dioecesis cooptari volenti scribit.